

Jan Olesen 1 Holding ApS

Mølleparken 47
8723 Løsning
CVR-nr. 38233386

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Jan Bøgelund Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Olesen 1 Holding ApS
Mølleparken 47
8723 Løsning

CVR-nr.: 38233386
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Bøgelund Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 167 t.kr., ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(228.239)
Driftsresultat		(228.239)
Andre finansielle indtægter		241.275
Andre finansielle omkostninger		(180.229)
Resultat før skat		(167.193)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(167.193)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700
Overført resultat		(218.893)
		(167.193)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>133.720</u>
Tilgodehavender		<u>133.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.358.150</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.358.150</u>
Likvide beholdninger		<u>60.757</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.552.627</u>
Aktiver		<u>9.552.627</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		9.278.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>9.430.638</u>
Anden gæld		<u>121.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.989</u>
Gældsforpligtelser		<u>121.989</u>
Passiver		<u>9.552.627</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	100.000	9.497.831	0	9.597.831
Årets resultat	0	(218.893)	51.700	(167.193)
Egenkapital ultimo	100.000	9.278.938	51.700	9.430.638
